
UCHWAŁA NR XXXVI/281/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2013 roku

Działając na podstawie art.263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bestwina na rok 
2013, które nie wygasają z upływem 2013 roku 

1) Kwota 23 346,67 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta czterdzieści sześć złotych 67/100) na 
realizację Programu COMENIUS "Uczenie się przez całe życie" zgodnie z umową Nr 2012-1-IT2-
COM06-378884.

§ 2. 

Ustala sie wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2013 roku oraz ostateczny termin ich ich 
dokonania. 

Nr 
zadania Zadanie Ostateczny termin 

dokonania wydatku

1. Program COMENIUS "Uczenie się przez całe życie" 30.06.2014 r.

§ 3. 

Ustala się następujący plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2013 roku 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 23 346,67
 80110  Gimnazja 23 346,67
 
  4301 Zakup usług pozostałych 13 700,00
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 646,67

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 09D0F1C1-C2A6-4433-B1BF-FF8ED7FAABDE. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocaobowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 09D0F1C1-C2A6-4433-B1BF-FF8ED7FAABDE. Podpisany Strona 2




